お客様各位

株式会社ナノプラン

ネット卸事業部

【送料値上げによる取引条件変更のお知らせ】

拝啓

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて誠に心苦しいことではございますが、平成 29年 11月 1日より 送料の改定及び送料改

定に伴う取引条件の変更をさせて頂きたくお願いいたします

 報道でもご存知の通り宅配業者、運送業者の運転者の労働時間規制がいっそう強化され

たことに加え、昨今の原油価格高騰による輸送コストの上昇もあり、従来の送料を弊社の

経営努力だけで維持することは不可能となり、何とぞ諸般の事情をご賢察のうえご了承い

ただけますようお願い申し上げます。

下記条件をご確認後、商品ご注文をお願い致します。

弊社の商品は、貴社品番にて管理されております。

貴社品番の、頭アルファベットコードにて区別表記されております。

送料値上げにより、他コードを纏めての、商品出荷が不可となります。

よって、コード毎に、送料がかかりますので、多数商品をご注文の際は、コードをご確認

いただき、できる限り同じコードでのご注文をお勧めいたします。

コードが異なる商品をご注文の場合は、別途、送料がかかります。

同コードご注文合計金額 5万円以上の場合は、送料無料とさせていただきます。

但し、メーカーによっては、5万円以上、未満の場合でも、小口（ケース）数によっては、

送料がかかる場合がございます。

他商品との同梱不可商品や大型商品につきましても、纏めて注文された場合でも、別途

送料がかかります。

敬具

ご不明な点はお気軽にお問い合わせください。

お問い合わせ先 E-Mail： info@nanoplan.co.jp  Tel: 075-323-7956

mailto:info@nanoplan.co.jp

（コードの見方）

貴社品番 MT-11111→MTがアルファベットコードです。

     mrt-2222→mrtがアルファベットコードです。

ご注文例①

MT-11111の商品を 5点

es-3333の商品を 10点

この場合、送料が 2個分かかります。

MT-11111の商品代金+es-3333の商品代金+送料+送料 となります。

ご注文例②

mrt-2222の商品 1点

mrt-5555の商品を 20点

この場合は、送料１個分

mrt-222の商品代金+ mrt-5555商品代金+送料

ご注文例③

rma-1212の商品を 50点

rma -3232の商品を 100点

この場合に、合計金額が５万円以上になった場合は送料無料

但し、メーカーによっては、ケース数の送料がかかる場合がございます。